

Conselleria d'Educació

CORRECCIÓ d'errades de l'Orde 20/2011, d'11 d'abril, de la Conselleria d'Educació, per la qual s'aprova el Reglament de Funcionament del Consell Escolar de la Comunitat Valenciana. [2011/5877]

S'han observat diverses errades en la publicació de l'esmentada orde (DOCV núm. 6513, de 04.05.2011), i és procedent efectuar, en l'edició en castellà, les correccions següents:

En l'article 31, punt 4.

On diu:

«los consejeros y consejeras podrán proponer enmiendas transnacionales»;

Ha de dir:

«los consejeros y consejeras podrán proponer enmiendas transaccionales».

I en l'edició en valencià:

En l'article 44, punt 2, apartat d.1.

On diu:

«Determinar necessitats caràcter tecnicopedagògic»;

Ha de dir:

«Determinar necessitats de caràcter tecnicopedagògic».

València, 12 de maig de 2011

El conseller d'Educació,
ALEJANDRO FONT DE MORA TURÓN

Conselleria de Educación

CORRECCIÓN de errores de la Orden 20/2011, de 11 de abril, de la Conselleria de Educación, por la que se aprueba el Reglamento de Funcionamiento del Consell Escolar de la Comunitat Valenciana. [2011/5877]

Se han observado varios errores en la publicación de la citada orden (DOCV núm. 6513, de 04.05.2011), por lo que procede efectuar, en la edición en castellano, las siguientes correcciones:

En el artículo 31, punto 4.

Donde dice:

«los consejeros y consejeras podrán proponer enmiendas transnacionales»;

Debe decir:

«los consejeros y consejeras podrán proponer enmiendas transaccionales».

Y en la edición en valenciano:

En el artículo 44, punto 2, apartado d.1.

Donde dice:

«Determinar necessitats caràcter tecnicopedagògic»;

Debe decir:

«Determinar necessitats de caràcter tecnicopedagògic».

Valencia, 12 de mayo de 2011

El conseller de Educación,
ALEJANDRO FONT DE MORA TURÓN